令和 5年 4月吉日

関係各位

愛媛県立中央病院

院長 中西 徳彦

愛媛県立中央病院 院長の交代について

この度、令和 5年 4月 1日に、院長 中西 徳彦が就任致しました。

つきましては現在実施中であります臨床試験等に関しまして、同日をもって下記に変更

させていただきます。

なお、本変更において、貴社にて契約変更等の手続きが不要でございましたら、本書面

をもって該当箇所の読替えとさせていただきたくお願い申し上げます。

記

変更前（令和 5年 3月 31日まで） 変更後（令和 5年 4月 1日より）

院長 菅 政治 院長 中西 徳彦

以上